

BIGFOOD DANMARK ApS

Saugskærvej 8
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/01/2016

Henrik Nørby
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BIGFOOD DANMARK ApS
Saugskærvej 8
5700 Svendborg

Telefonnummer: 30247014
Fax: 88304525

CVR-nr: 32945740
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor FKS Revsion
Blåbyvej 13
Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel med levnedsmidler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet viser et resultat på kr. 134.348 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		740.823	628.042
Personaleomkostninger	1	-554.138	-437.675
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.551	-51.849
Resultat af ordinær primær drift		177.134	138.518
Øvrige finansielle omkostninger		-2.578	-2.384
Ordinært resultat før skat		174.556	136.134
Skat af årets resultat		-40.208	-33.275
Årets resultat		134.348	102.859
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		134.348	102.859
I alt		134.348	102.859

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.144	23.904
Materielle anlægsaktiver i alt		2.144	23.904
Anlægsaktiver i alt		2.144	23.904
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		563.326	736.043
Periodeafgrænsningsposter		3.221	13.908
Tilgodehavender i alt		566.547	749.951
Likvide beholdninger		243.482	617.545
Omsætningsaktiver i alt		810.029	1.367.496
Aktiver i alt		812.173	1.391.400

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		276.906	142.558
Egenkapital i alt	2	356.906	222.558
Hensættelse til udskudt skat		13.629	12.172
Hensatte forpligtelser i alt		13.629	12.172
Leverandører af varer og tjenesteydelser		249.748	936.405
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		215	215
Skyldig selskabsskat		38.751	35.574
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		147.569	184.332
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.355	144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		441.638	1.156.670
Gældsforpligtelser i alt		441.638	1.156.670
Passiver i alt		812.173	1.391.400

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	468920	357920
Pensionsbidrag	76326	70329
Andre omkostninger til social sikring	8892	9426
	554138	437675

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80000	0	102859	0	222558
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	134348	0	134348
Egenkapital ultimo	80000	0	276906	0	356906

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen